
*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

www.drmax.cz

ušetřete

S klientskou 
kartou opět

... za Váš recept *

www.drmax.cz 6. 11. – 30. 11. 2012

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Dr.Max Laktobacily „6“ 
30 tob.

2 + 1 
ZDARMA

Ušetříte 149 Kč.

Cena platí pouze při koupi obou produktů 150 Kč 
cena po slevě

BOLEST V KRKU

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 b
en

zy
da

m
in

 h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.
D

o
p

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 a
m

b
ro

xo
l h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

• rychle ulevuje od bolesti v krku 
• působí proti zánětu            
• potlačí bakterie a kvasinky    
• pro dospělé a děti od 4 let

IMUNITA

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 11. do 30. 11. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

NACHLAZENÍ
Jak zmírnit průběh nemoci?

Pomocí přípravků k utlumení příznaků – tyto přípravky zmírňují 

teplotu, kašel, rýmu, únavu. Samotné onemocnění neléčí a je vel-

mi vhodné doplnit je přípravky na posílení imunity.

Jak zkrátit dobu trvání nemoci?

Pomocí přípravků na posílení imunity (obranyschopnosti) – 

vhodné jsou přípravky s extraktem z hlívy ústřičné, nukleotidy 

nebo enzymové preparáty. Tyto látky působí nejen na snížení 

rizika onemocnění, ale i jako doplněk léčby, která tlumí příznaky 

nemoci.

 Va še lékárny Dr.Max

RÝMA, NACHLAZENÍ

•  podporuje obranyschopnost organismu
•  vhodný k užití při prvních příznacích chřipky a nachlazení
• rychlý nástup účinku
• 30 cucavých pastilek
• nová ovocná příchuť

• uvolňuje ucpaný nos
•  s éterickými oleji, 

působí během 5 min., 
účinkuje až 10 hod.

•  pro dospělé a děti od 6 let

•  zbaví Vás nejen kašle, 
ale uleví i při akutní 
bolesti v krku 

•  pro dospělé a děti 
od 6 let

Preventan Akut s novou příchutí 30 tbl.

Mucosolvan měkké pastilky 20× 15 mg 
+ Muconasal Plus nosní sprej 1× 10 ml 

Tantum Verde Mint / Lemon orm. pas. 20× 3 mg

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 m
on

oh
yd

rá
t 

tr
am

az
ol

in
-h

yd
ro

ch
lo

rid
u.

 
K 

n
os

n
ím

u 
p

o
d

án
í.

129 Kč 

119 Kč 
135 Kč 

139 Kč 

200 Kč 

Coldrex Max Grip Citron 10 sáčků

CHŘIPKA, NACHLAZENÍ

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 p
ar

ac
et

am
ol

. 
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

• maximálně rychlý a účinný proti chřipce a nachlazení
•  uvolní ucpaný nos, odstraní bolest krku i hlavy 

a horečku
•  dospělí a mladiství s hmotností nad 65 kg – až 4 sáčky 

denně, nejdříve po 4 hodinách
159 Kč 

139 Kč 

149 Kč 
cena za 1 ks

Ušetříte 50 Kč.



Ušetřete 30 Kč za Váš recept.*
*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

Platí pouze s klientskou kartou Dr.Max.
*P

+

IMUNITA SRDCE, CÉVY

DÁREK – skládací taška 
+ měsíc užívání navíc

GS Megalecitin 1325 120 + 30 cps.

•  podporuje mozkovou činnost a paměť
•  pomáhá chránit srdce a cévy
•  zvýšená dávka sójového lecitinu 1325 mg pro ještě vyšší účinek
•  vysoká vstřebatelnost účinné látky

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

+

249 Kč 
310 Kč 

p

DÁREK 

NAVÍC

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

ar
ac

et
am

o
l, 

fe
ny

le
fr

in
-h

yd
ro

ch
lo

ri
d

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Paralen® Grip horký nápoj 
zrněný prášek 12 sáčků

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Hlíva ústřičná PLUS 
60 + 30 tbl. ZDARMA

www.drmax-lekarna.cz 6. 11. – 30. 11. 2012

•  na chřipku a nachlazení
•  snižuje horečku a tlumí bolest
•  rychlý nástup účinku
•  vitamin C posiluje imunitu
•  pro dospělé a děti starší 9 let

•  účinně snižuje horečku a bolest při chřipce a nachlazení
• tradiční přípravek
•  pro dospělé a mladistvé od 16 let

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ky

se
lin

a 
ac

et
yl

sa
lic

yl
ov

á,
 

ky
se

lin
a 

as
ko

rb
ov

á.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ky

se
lin

a 
ac

et
yl

sa
lic

yl
ov

á.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

Aspirin C  20 šumivých tbl.

Acylpyrin 10 tbl.

DÁREK – Labello tyčinka na rty 4,8 g 

CHŘIPKA, NACHLAZENÍ

CHŘIPKA, NACHLAZENÍ

OPARY

•  efektivní léčba oparu ve 
dne i v noci

• hojí rychle a diskrétně 
Z

d
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

d
ek

.

COMPEED náplast na opary 15 ks

DÁREK – NEUTROGENA 
tyčinka na rty 4,8 g SPF 4

•  prášek určený ke krátkodobé léčbě příznaků 
nachlazení a chřipky jako jsou rýma, horečka, 
bolest hlavy, krku, nosních dutin a svalů

•  pro dospělé a dospívající starší 15 letLé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

ar
ac

et
am

o
l, 

ky
se

lin
a 

as
ko

rb
ov

á 
a 

fe
ny

le
fr

in
-h

yd
ro

ch
lo

ri
d

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

Febrisan, šumivý prášek, 12 sáčků

V nabídce také Febrisan, 
šumivý prášek, 6 sáčků za 79 Kč

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

CALIBRUM® Imunita
s echinaceou 20 šum. tbl.

Měsíční kúra ZDARMA

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 11. do 30. 11. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

•  napomáhá posilovat 
obranyschopnost 
organizmu

•  extrakt z hlívy 
ústřičné obohacený 
o rakytník 
a echinaceu

Obsahuje kombinaci dobře se doplňujících účinných látek 
pro posílení obranyschopnosti: 
•  300 g vysoké dávky vitaminu C ve formě tzv. časových 

perliček, které se rozpouštějí postupně
•  5 mg zinku ve formě glukonanu zinečnatého 

pro zintenzivnění obranného účinku

Účinná kombinace 
proti chřipce, 
která Vás zbaví:
• horečky
• ucpaného nosu
• bolesti hlavy
• bolesti v krku
Pro dospělé 
a mladistvé 
od 15 let.

Cetebe Immunity Plus 60 cps. 

Komplexní multivitamin s minerály a echinaceou 
• pro podporu imunity
• šumivé tablety s ovocnou příchutí

149 Kč 125 Kč 

89 Kč 

150 Kč 180 Kč 

129 Kč 

299 Kč 

165 Kč 

115 Kč 329 Kč 

20 Kč 179 Kč 199 Kč 
26 Kč 215 Kč 229 Kč 

cena za 1 ks

229 Kč229 K

DÁREK 
NAVÍC

DÁREK 
NAVÍC

 ZDARMA
Ušetříte 89 Kč.

2 + 1



KAŠEL

Hedelix sirup 1× 100 ml

V nabídce také 
Hedelix s. a.  kapky 1× 20 ml za 65 Kč
Hedelix s. a.  kapky 1× 50 ml za 105 Kč

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ac

et
yl

cy
st

ei
n

. 
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

ACC® LONG 10× 600 mg šumivé tbl. Stoptussin kapky 1× 50 ml

V nabídce také ACC® 100 NEO 
20× 100 mg šumivé tbl. za 59 Kč

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
g

u
aj

fe
n

es
in

, b
u

ta
m

ir
át

-c
it

rá
t. 

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
vý

ta
že

k 
z 

lis
tů

 b
ře

čť
an

u
. 

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

V nabídce také Stoptussin sirup 
1× 100 ml za 89 Kč

Bonus za každý nákup.*
 *Volně prodejného sortimentu s klientskou kartou Dr.Max.

• lék na vlhký kašel
•  uvolňuje hlen v dýchacích cestách a podporuje 

tak vykašlávání
•  pohodlné dávkování – stačí 1 tableta denně 

(pro dospělé a mladistvé od 14 let)

• k užití při rýmě
•  zcela přírodní, bez vedlejších 

účinků
•  vhodný i k dlouhodobému 

používání
• pro dospělé a děti od 6 let

H
yp

er
to

n
ic

ký
 n

os
n

í s
p

re
j.

175 Kč 
206 Kč 

facebook.com/lekarnydrmax 6. 11. – 30. 11. 2012

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
d

ex
p

an
th

en
o

l, 
xy

lo
m

et
az

o
lin

-h
yd

ro
ch

lo
ri

d
. 

K 
n

os
n

ím
u 

p
o

d
án

í.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ox

ym
et

az
o

lin
 h

yd
ro

ch
lo

ri
d

. 
K 

n
os

n
ím

u 
p

o
d

án
í.

RÝMA

BOLEST V KRKUBOLEST  DĚTIBOLEST

•  uvolňuje nos a podporuje hojení
•  snižuje otok nosní sliznice při rýmě 
• rychlá a efektivní léčba
•  poskytuje úlevu i při alergické rýmě
• pro dospělé a děti od 6 let

•  úleva od ucpaného nosu při alergické 
rýmě, rýmě z běžného nachlazení 
a sinusitidě

•  jedinečná technologie: působí tam, 
kde je třeba a nestéká do krku

•  účinkuje během několika minut 
a působí až 12 hodin po aplikaci

• pro dospělé a děti od 6 let

Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej 
s mentolem 1× 15 ml

Physiomer alergie 
a nosní dutiny 1× 135 ml

V nabídce také Ibalgin® 400 
potahované tbl. 100× 400 mg 
za 105 Kč

Neoseptolete Duo spray 1× 30 mlNurofen pro děti 4%  jahoda 
susp. 1× 100 ml

Ibalgin® 400 
potahované tbl. 36× 400 mg

Nasic nosní sprej 1× 10 ml

• lék na silnější bolest v krku
•  duo efekt = tlumí bolest 

v krku a odstraňuje zdroje 
zánětu

• pohodlná sprejová forma
•  pro dospělé a dospívající 

starší než 12 let

• perorální suspenze
•  přesné a jednoduché 

dávkování
•  rychlá účinnost, dobrá 

snášenlivost
•  pro děti od 6 let

Účinné analgetikum:
•  s protizánětlivým 

účinkem
•  účinně pomáhá od 

bolesti hlavy, zubů, 
zad, svalů, kloubů 
a menstruační bolesti

• snižuje horečku
•  pro děti a mladistvé 

od 12 let

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
b

en
zo

ka
in

, m
o

n
o

hy
d

rá
t 

ce
ty

lp
yr

id
in

u
-c

h
lo

ri
d

u
. 

K 
m

ís
tn

ím
u 

u
ži

tí
 v

 ú
st

ec
h 

a 
v 

kr
ku

.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ib

u
p

ro
fe

n
. 

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ib

u
p

ro
fe

n
. 

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 11. do 30. 11. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

• tlumí dráždění ke kašli
• usnadňuje vykašlávání hlenu 
•  k léčbě suchého, dráždivého 

a obtížně ztišitelného kašle
•  tradiční rostlinný léčivý přípravek užívaný k podpůrné 

léčbě jako expektorans při kašli provázejícím nachlazení

99 Kč 139 Kč 55 Kč 
125 Kč 165 Kč 68 Kč 

125 Kč 

99 Kč 99 Kč 115 Kč 
130 Kč 125 Kč 

79 Kč 89 Kč 
99 Kč 99 Kč 



www.drmax.cz

dr_max_klubova_karta_dotisk_02.indd   1

26.1.2011   17:28:03

Exkluzivní cena pro držitele klientské 
karty Dr.Max

Platnost nabídky: 1. 11. 2012 – 30. 11. 2012

www.drmax.czwww.drmax.cz

Název produktu
Cena pro držitele 

klientské karty Dr.Max

Běžná cena 

Dr.Max

ACC LONG, por tbl. eff  10× 600 mg 99,00 119,00
ACYLPYRIN, por tbl. nob 10× 500 mg 20,00 23,00
ATARALGIN, por tbl. nob 20 59,00 69,00
BEPANTHEN, ung 1× 100 g 259,00 289,00
BRUFEN 400, por tbl. fl m 100× 400 mg 105,00 119,00
COLAFIT, 60 kostiček 299,00 359,00
COLDREX HORKÝ NÁPOJ CITRON S MEDEM, 10 ks 139,00 159,00
COREGA FIXAČNÍ KRÉM EXTRA SILNÝ SVĚŽÍ 40 g 89,00 99,00
DIACHROM UMĚLÉ SLADIDLO, 600 tbl. 169,00 189,00
Dr.Max Omega Classic 90 tob. 89,00 99,00
EXCIPIAL U LIPOLOTIO, 200 ml 109,00 129,00
OCUVITE LUTEIN, forte tbl. 60 399,00 469,00
OLYNTH 0,1%, nas spr sol 1× 10 ml 69,00 89,00
PARALEN 500, por tbl. nob 24× 500 mg 29,00 33,00
PARALEN GRIP CHŘIPKA A KAŠEL, por tbl. fl m 24 109,00 129,00
PROSTAMOL UNO, por cps. mol 60× 320 mg 399,00 459,00
RENNIE, por tbl. mnd 96 139,00 169,00
TANTUM VERDE MINT/LEMON orm pas. 20× 3 mg 129,00 139,00
VISINE CLASSIC, oph gtt sol 1× 15 ml 99,00 119,00
WOBENZYM, drg. 800 2 590,00 2 790,00

www.drmax.cz 6. 11. – 30. 11. 2012

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.
Z

d
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

d
ek

.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 e
xt

ra
kt

 S
er

en
oa

 re
p

en
s.

 
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Z
d

ra
vo

tn
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

ek
.

GS Mamavit Prefolin + DHA 
30 tbl. + 30 cps. 

Prostamol Uno 
měkké tob. 60× 320 mg

TENA Lady Mini Wings 10 ks
TENA Lady Mini Plus Wings 8 ks

Visine Unavené oči 1× 10 ml

KLIENTSKÝ PROGRAM DR.MAX

Kompletní a vyvážená kombinace 
23 vitaminů, minerálů a DHA určena pro:
•   období plánovaní těhotenství, období 

těhotenství a pro kojící matky
•    bez barviv, bez konzervantů, bez cukru a bez lepku
To nejlepší pro maminky a miminka!

•  diskrétní inkontinenční 
vložky

• NOVÉ s křidélky!

•  první volně prodejný lék na problémy s močením způsobené
zbytnělou prostatou

• 1 tob. denně po jídle 
• DÁREK – klíčenka ke každým 60 tobolkám zdarma

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 
zp

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
 P

ot
ra

vi
n

a 
p

ro
 z

vl
áš

tn
í v

ýž
iv

u
.

DĚTSKÁ VÝŽIVA MULTIVITAMINY  ŽENY

INTIMNÍ HYGIENAPÉČE O PROSTATUPÉČE O OČI

Sunar complex 2, 3, 4, 600 g

•  sušená mléčná výživa 
pro kojence a malé 
děti

•  přirozeně mléčná chuť
•  obsahuje prebiotika 

a beta-palmitát 
přirozeně přítomné 
v mateřském mléku

•  vápník a vitamin D 
pro zdravý růst kostí

• v nabídce více druhů

Akce 6 + 1 ZDARMA, do 31. 12. 2012,
informujte se ve své lékárně

Dárek – ortodontický 
dudlík Tommee Tippee (2 ks)

V nabídce také TENA Lady 
Ultra Mini 14 ks za 45 Kč

V nabídce také Prostamol Uno 
měkké tob. 30× 320 mg za 199 Kč

V nabídce také Visine Classic 
1× 15 ml za 99 Kč

Po
tr

av
in

a 
p

ro
 z

vl
áš

tn
í v

ýž
iv

u
.  

 

Nutrilon 3, 4  Box 4× 800 g

Dárek v hodnotě 479 Kč navíc –
Mluvící šneček od Fischer price

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 11. do 30. 11. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

+

+

• mléčná batolecí výživa
•  obsahuje unikátní klinicky testovanou 

směs prebiotik (scGOS / lcFOS 9 : 1)
•  obsahuje vitaminy A, C a D, které přispívají 

ke správné funkci imunitního systému

+

•  každodenní péče a ochrana 
Vašich očí 

•  zajišťuje zvlhčení, okamžité 
osvěžení a zklidnění unave-
ných a podrážděných očí 
(v důsledku zátěže – práce 
na počítači, čtení a řízení 
vozidel)

• 8hodinový účinek

•  DÁREK – při koupi jakéhokoliv produktu Visine 
Johnsoń s Sprchový gel Be Fresh 250 ml zdarma

209 Kč 1396 Kč 
555 Kč 

459 Kč 134 Kč 

249 Kč 

449 Kč 

45 Kč 399 Kč 119 Kč 

cena za 1 ks

z lepku

DÁREK 
NAVÍC

3g

DÁREK 

NAVÍC

i 1×× 111111100000000 mmllllll

DÁREK 
NAVÍC

DÁREK 
NAVÍC

 ZDARMA
Ušetříte 209 Kč.

6 + 1


